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کنتورهای گاز از اوایل ۱۴۰۱ هوشمندسازی می‌شوند
سرپرست مدیریت هماهنگی امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران اعلام 
کرد که تاکنون پایلوت‌های مختلفی برای آزمون عملکردی کنتورهای هوشمند 
در کشور اجرا شده که از جمله می‌توان به نصب ۵ هزار کنتور برای مشترکان 
جزء )خانگی و تجاری( در منطقه بازار تهران اشاره کرد.به گزارش شرکت ملی 
گاز ایران، سیدجلال نورموسوی تصریح کرد: شرکت ملی گاز ایران پس از 
رفع ایرادهایی که از واحدهای پژوهش و فناوری و فناوری اطلاعات )آی‌تی( 
اعلام شد، به‌دنبال پیمانکار خواهد بود تا نصب کنتورهای هوشمند در بخش 
مشترکان جزء و عمده با اولویت پرمصرف‌ها را از اوایل سال ۱۴۰۱، عملیاتی 
کند. هزینه نصب کنتور برای افراد زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ه( 
و بهزیستی رایگان است و برای افراد دیگری که از طریق نهادهای حمایتی 
دیگر معرفی شوند، امکان پرداخت به‌صورت اقساط وجود دارد.وی با بیان اینکه 
مسئولیت توزیع کنتورهای هوشمند گاز فقط حدود سه هفته است به مدیریت 
امور گازرسانی محول شده، افزود: تاکنون اجرای طرح هوشمندسازی کنتورهای 
گاز به‌صورت گسترده انجام نشده و فقط در حد پژوهش در مدیریت‌های پژوهش 
و آی‌تی شرکت ملی گاز ایران پیش رفته است.سرپرست مدیریت هماهنگی 
امور گازرسانی شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه این مدیریت بهره‌بردار این 
طرح است، گفت: تاکنون کارهای بسیار خوبی در زمینه هوشمندسازی و پایش 
مصارف عمده مانند نیروگاه‌ها، پتروشیمی‌ها، صنایع فولاد و... انجام شده که این 
موضوع مطابق با تأکید صریح قانون در بند »د« تبصره ۱۵ قانون بودجه سال 
۱۴۰۰، مبنی بر اولویت‌دهی بر هوشمندسازی مصارف عمده است.نورموسوی 
تأکید کرد: پرداخت هزینه کنتورهای غیرهوشمند نیز با توجه به مصوبه شرکت 
ملی گاز، اشتراک‌پذیری کنتورهای با ظرفیت ۶ و ۱۰ مترمکعبی فقط برای افراد 
نیازمند با تشخیص شرکت‌های گاز استانی قابل اجراست، اما برای انبوه‌سازی 
و مجتمع‌سازی که امکان پرداخت تقسیطی را ندارند، مجاز نیست. بر اساس 
بند »د« تبصره ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، پرداخت اقساطی هزینه نصب 
کنتورهای گاز، فقط برای کنتورهای هوشمند امکان‌پذیر است که آن هم هنوز 
در مرحله پژوهشی قرار دارد، ضمن آنکه اقساطی بودن پرداخت هزینه نصب 

کنتورهای هوشمند گاز در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز تکرار شده است.

تولید برق از مرز ۳۰۰ میلیارد کیلووات ساعت گذشت
معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی با اشاره به اینکه حدود ۹۰ درصد 
برق مورد نیاز کشور توسط نیروگاه‌های حرارتی تامین می‌شود، گفت: میزان 
تولید برق این واحدها طی یازده‌ماهه امسال با افزایش ۹ درصدی نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته از مرز ۳۰۰ میلیارد کیلووات ساعت گذشته است.به 
گزارش شرکت برق حرارتی، »ناصر اسکندری« افزود: قبل از فرارسیدن پیک 
مصرف برق تابستان سال آینده بیش از ۱۰۰ هزار مگاوات برنامه تعمیراتی 
در نیروگاه‌های سراسر کشور اجرا می‌شود، تاکنون حدود ۵۸ درصد از برنامه 
یاد شده برای افزایش آمادگی این واحدها آغاز شده است.وی ادامه داد: برای 
آمادگی نیروگاه‌ها طی دوره اوج مصرف تابستان سال‌آینده حدود ۷۰۰ پروژه 
تعمیرات اساسی واحدهای بخاری و گازی، مسیر داغ و اتاق احتراق و تعمیرات 
دوره‌ای در نیروگاه‌های خصوصی و دولتی اجرا خواهد شد.معاون راهبری تولید 
شرکت برق حرارتی گفت: برنامه تعمیرات نیروگاه‌های حرارتی سراسر کشور از 
ابتدای مهرماه امسال همزمان با گذر از دوره اوج مصرف برق تابستان آغاز شده 
است و طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته تعمیرات این واحدها اواخر اردیبهشت‌ماه 
به پایان خواهد رسید تا نیروگاه‌های حرارتی برای تامین برق پایدار فصول گرم 

سال آمادگی کاملی داشته باشند.

ذخایر آب سدهای کشور به ۲۲ میلیارد مترمکعب رسید
آمار دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور نشان می‌دهد، با سپری شدن 157 
روز از سال آبی تا هفتم اسفندماه )سال آبی 1401-1400( مجموع حجم ذخایر 
آب در مخازن سدهای کشور به حدود 22.1 میلیارد متر مکعب رسیده که 
نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته بیانگر 20 درصد کاهش است.به گزارش 
وزارت نیرو، »فیروز قاسم زاده« مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور 
اظهار کرد: بررسی وضعیت ورودی سدهای کشور نشان می‌دهد که ورودی به 
مخازن در سال آبی جاری به 12.14 میلیارد مترمکعب رسیده است که کاهشی 
معادل 16 درصد نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته دارد. بخشی از بارش‌ها 
که به صورت برف در ارتفاعات بوده است، بعد از ذوب برف در ماه‌های آتی باعث 
رشد ورودی‌ها خواهد شد.وی افزود: میزان پرشدگی سد زاینده‌رود در استان 
اصفهان، سدهای استان تهران، سدهای حوضه آبریز دریاچه ارومیه و سدهای 
استان خوزستان در شرایط فعلی به ترتیب حدود 10 درصد، 16 درصد، 39 
درصد و 49 درصد بوده و با توجه به بارش‌های مناسب جنوب کشور در سال 
جاری، سدهای استان هرمزگان تقریبا در شرایط پرشدگی کامل قرار دارند.قاسم 
زاده خاطرنشان کرد: رعایت الگوی بهینه مصرف در بخش‌های مختلف مصرف تا 

زمان تغذیه مناسب مخازن سدها امری ضروری است.

اخبار انرژی

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد 
تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی نصیب دلال‌ها و میلیادرها شده 
است، گفت: با اختصاص ارز ترجیحی، ابَــر میلیاردرها را 
ایجاد کرده‌ایم که این مساله هم به لحاظ حقوقی، شکلی 
و محتوایی دارای اشکال و هم با شعار مجلس در مخالفت با 

رانت خواری مغایرت دارد.
سعید لیلاز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مصداق عینی 
خدمت مجلس به مردم، حذف دلار ۴۲۰۰ تومانی است. 
بهتر است مجلس در این زمینه با دولت همکاری کند تا 
امور اقتصادی کشور به درستی پیش برود.وی در پاسخ 
به این سئوال که برخی اقتصاددان‌ها و حتی نمایندگان 
مجلس معتقدند حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی با توجه به شرایط 
تورمی‌کشور، ممکن است سفره مردم را کوچک‌تر کند، 
گفت: بله، هنوز در علم اقتصاد، آمپول بدون درد اختراع 
نشده و هر اصلاحی دردناک است و با دوستان اقتصادی 
که این هشدار را می‌دهند، هم عقیده‌ام اما باید تدبیر کرد؛ 
چراکه اگر در این بازه زمانی این کار را انجام ندهیم، وضعیت 

بدتری در انتظار اقتصاد خواهد بود.
این اقتصاددان ادامه داد: واقعیت این است که اگر ارز 
۴۲۰۰ تومانی حذف نشود، وضعیت بسیار بدتری نسبت به 
وضع موجود خواهیم داشت و باید این اصلاحات انجام شود. 
یک زمانی در ایران نیاز به اصلاحات اقتصادی داشتیم و 
انجام ندادیم. در دوره آقای روحانی به درد و الان به جراحی 
رسیدم؛ اگر این جراحی انجام نشود، به قطع عضو منجر 
خواهد شد.وی ادامه داد: البته هر جراحی دردناک است، اگر 
انجام ندهیم و شرایط بدتر شود، آن زمان تکلیف چیست؟. 
بنابراین مجلس را به عقلانیت دعوت می‌کنم و اینکه بپذیریم 
اگر جراحی به موقع انجام نشود، منجر به مرگ خواهد شد 

که شرایط دردناک‌تری است. 
ضمن اینکه هیج دولتی در دنیا، منابع یارانه‌ای خود 
را از بالا روی زمین نمی‌پاشد و بعد بگوید هر که بیشتر 
جمع کرد، مال خودش و یارانه بیشتری نصیبش می‌شود یا 
هرکس به ماشینش بیشتر گاز داد و بیشتر منابع استفاده 

کرد، می‌تواند بیشتر یارانه بگیرد.این اقتصاددان یادآور شد: 
اکنون تصمیمات مهمی‌در بودجه سال آینده اتخاذ می‌شود 
و آن دلار ۴۲۰۰ تومانی است که معتقدم مجلس باید اصل 
لایحه دولت را اجرا و تصویب کند در غیر این صورت، 
مسئولیت هرگونه ناآرامی، نابسامانی و یا هرگونه فروپاشی در 
حوزه اقتصاد چه به لحاظ اجتماعی و چه به لحاظ اقتصادی 

به عهده مجلس خواهد بود.
واقعیت این است که تداوم ارز ۴۲۰۰ تومانی؛ بخواهیم یا 
نخواهیم کمک به »رانت خواری« است؛ تعجب می‌کنم چطور 
ممکن است، برخی از تداوم آن حمایت می‌کنندلیلاز تاکید 
کرد: واقعیت این است که تداوم ارز ۴۲۰۰ تومانی؛ بخواهیم 
یا نخواهیم کمک به »رانت خواری« است. تعجب می‌کنم 

اینکه چطور ممکن است، در حوزه های مختلف اقتصادی 
از تداوم ارز ۴۲۰۰ تومانی حمایت شود. باید بپذیریم که به 
لحاظ علم اقتصاد، ایجاد ارز ۴۲۰۰ تومانی یک اشتباه بزرگ 
بود و ادامه آن، اشتباه بزرگتر.این کارشناس اقتصاد سیاسی 
با تاکید بر اینکه مجلس در زمینه اصلاحات اقتصادی خیلی 
می‌تواند به دولت کمک کند، گفت: کمک مجلس این است 
که دردناکی اصلاحات را کم کند. این کار ممکن است اما با 
اعمال و برقراری یک رشته یارانه‌های هوشمند که به خوبی 

می‌توان برقرار کرد و این اصلاحات را انجام داد.
تداوم ریخت و پاش

 با عدم حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی
وی اظهار کرد: حتی این کار درباره بقیه بخش‌های اقتصاد 

ایران نیز قابل انجام است. با توجه به موضوع برجام و اینکه 
به نتیجه رسیدن مذاکرات، موجب گشایش‌های اقتصادی 
خواهد شد باید در این بازه زمانی اصلاحات اقتصادی انجام 
شود، اما  حذف نشدن ارز ۴۲۰۰ تومانی به هر دلیلی متوقف 
و خاموش شود، به گفته »احسان خاندوزی« وزیر اقتصاد 

دوباره ریخت و پاش‌ها ادامه خواهد یافت.
لیلاز گفت: ملاک عملکرد موفق دولت سیزدهم در حوزه 
اقتصاد توجه به دو نکته است، یکی حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی 
و دیگری برخورد با شبکه بانکی فاسد و کاهش نرخ تورم. اگر 
دولت در تحقق این دو هدف موفق شد، می‌توان گفت که 
آقای رئیسی ماموریت تاریخی خود را به خوبی انجام دادند 
و قال تقدیر خواهند بود.به گزارش ایرنا؛ همزمان با بررسی 
بخش هزینه‌ای بودجه و اعلام اخبار متناقض درباره حذف 

ارز ۴۲۰۰ از مجلس شورای اسلامی ‌به گوش می‌رسد. 
روز گذشته »محمدرضا پورابراهیمی« رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس به »ایرنا« گفت که مجلس و دولت نسبت 
به حذف ارز ۴۲۰۰ هم‌نظرند و دولت نسبت به نادرستی 
تداوم تخصیص این ارز نظر مثبت و موافق دارد؛ بر این 
اساس موضوع حذف این ارز در کمیسیون تلفیق بودجه در 
حال بررسی است، اما هنوز کمیسیون تلفیق به جمع‌بندی 

نهایی نرسیده است.
به هر حال؛ افزایش فاصله نرخ ارز ترجیحی و نرخ نیمایی 
موجب ایجاد رانت و فساد شده است به طوری که بخشی از 
این ارز به جای آنکه به دست مردم برسد، به دست دلالان 
رسیده و مشکلاتی ایجاد کرده است، اما آنچه نمایندگان 
مجلس را نگران می‌کند این است که چه چیزی جایگزین 
این طرح می‌شود و سیاست‌های حمایتی چه مواردی 
هستند به همین دلیل نمایندگان مجلس هر روز بابت 

گرانی‌های پیش از حذف این ارز تذکر می‌دهند.
دولت نیز در لایحه بودجه سیاست جبرانی در خصوص 
حذف این ارز دیده است و در جدول تبصره ۱۴ لایحه بودجه 
حدود ۱۰۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان برای حمایت از این 

موضوع آورده است.

سعید لیلاز:

ایجاد ارز ۴۲۰۰ تومانی اشتباه بزرگ و تداوم آن اشتباه بزرگ‌تر است

معاون وزیر کار بر لزوم پیگیری اشتغال در مناطق مرزی 
تاکید کرد و از اجرای بسته ایجاد اشتغال مرزنشینان خبر 
داد.به گزارش ایسنا، محمود کریمی‌بیرانوند در حاشیه 
نمایشگاه دستاوردهای ۱۸۰ روزه وزارت کار در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در راستای تسهیل و صدور مجوز 
مشاغل خانگی، ۱۲۰۰ مجوز اشتغال ثبت محور صادر شده 
است.وی افزود:هم اکنون ۵۵۰ شغل خانگی وجود دارد 
که از این تعداد ۳۵۰ رشته ثبت محور هستند، همچنین 
۱۷۰ رشته دیگر مجوز محور هستند که مجوز آنها سه روزه 
صادر می‌شود.به گفته کریمی‌بیرانوند، بیش از چهار هزار 
شغل ثبت شده که با ۲۴۰۰  شغل تایید محور موافقت 

شده است.معاون اشتغال وزیر کار در عین حال بر ضرورت 
توسعه آموزش های مهارتی تاکید کرد و با اشاره به وجود 
یک میلیون بیکار تحصیل کرده در کشور که فاقد مهارت 
متناسب بازار آزاد کار هستند، بر لزوم توسعه آموزش‌های 
مهارتی تاکید کرد و گفت: وزارت کار در صدد توسعه آموزش 
های فنی و حرفه ای به منظور رونق اشتغال و بازار کار است.
کریمی‌بیرانوند در ادامه با اشاره به تعدد سامانه های اشتغا 
و غیر کارا بودن آنها، اظهار کرد سامانه رصد به روز رسانی 
شده و سیاستگذاری های خوبی به منظور ایجاد تعهدات 
استانها در حوزه  اشتغال صورت گرفته است.به گفته وی 
در این سامانه ۷۳۰ هزار شغل طی سال ۱۴۰۰ به ثبت 

رسیده است.معاون وزیر کار همچنین به راه اندازی سامانه 
جستجوی شغل اشاره کرد و گفت: این سامانه پلی ارتباطی 
بین کارجویان و کارفرمایان است و هم اکنون ۱۲۰۰ کاریابی 
در کشور در حال فعالیت هستند که از طریق این سامانه 
نظارت و ارزیابی بر آنها فراهم می‌شود.به گفته وی ۱۷۰ 
هزار شغل در این سامانه بارگزاری شده و ۳۲۰۰۰ کارفرما 
نیز اطلاعات خود را ثبت کردند.کریمی‌بیرانوند، همچنین 
درباره طراحی اطلس الگوی اشتغالزایی در کشور خاطرنشان 
کرد: طی ارتباط با تمام دستگاه‌ها مقرر شده این اطلس به 
صورت آنلاین رونمایی شود و ۲۲۲ الگوی اشتغالزایی نیز 
در آن تدوین شده است.معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال 

وزارت کار با بیان اینکه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
متولی ایجاد شغل نیست و مسئولیت هماهنگی دستگاه‌ها 
را در این زمینه برعهده دارد، اظهار کرد: باید اتاق فکری به 
این منظور در کشور ایجاد شود که در این زمینه زیست 
بوم اشتغال فعال شده و هم اکنون شاهد هماهنگی میان 
دستگاه‌ها هستیم.وی در پایان بر لزوم پیگیری اشتغال در 
مناطق مرزی تاکید کرد و گفت: در حال حاضر ۱۲۰ شهر 
مرزی در کشور وجود دارد که دو مصوبه برای ساماندهی و 
اشتغال مرزنشینان در نقاط مرزی به تصویب رسیده است، 
همچنین بسته ایجاد اشتغال برای این افراد پیش بینی شده 

که به زودی اجرایی می‌شود.

معاون وزیر کار خبر داد

اجرای بسته اشتغال مرزنشینان به زودی

گزارش

در بازار مسکن پایتخت خانه‌های ویلایی با متراژ 57 تا 950 متر را می‌توان 
با صرف بودجه‌ای بین 1.5 تا 80 میلیارد تومان خریداری کرد.به گزارش 
خبرآنلاین، بررسی فایل فروش املاک ویلایی نشان می‌دهد یک خانه 57 
متری در زعفرانیه با قیمت کل 7.200 میلیارد تومان آگهی شده‌ است که 
کوچکترین متراژ در میان این لیست محسوب می‌شود البته این خانه در عین 
کوچک بودن دارای ویژگی گران‌ترین عنوان است زیرا هر متر آن 126 میلیون 
و 300 هزار تومان قیمت‌گذاری شده است.در جایگاه بعدی از نظر کوچکی 

متراژ یک خانه 74متری در مبارک آباد است که مالک 1.5 میلیارد تومان 
برای فروش آن درخواست کرده است.از نظر قیمت همچنین یک خانه 160 
متری در جایگاه دوم قرار دارد زیرا هر متر آن 106 میلیون و 200 هزار تومان 
ارزش‌گذاری شده و برای خرید آن به 17 میلیارد تومان نیاز است.در خیابان 
دولت هم یک خانه ویلایی 155 متری را 14.5 میلیارد تومان آگهی کرده‌اند 
که به عبارت دیگر هر متر این خانه 93.5 میلیون تومان ارزش گذاری شده 
است.در شهرک غرب یک خانه ویلایی 950متری را می‌توان با 80 میلیارد 

تومان خریداری کرد.در پونک هم یک خانه 150 متری را 12 میلیارد تومان و 
هر متر آن را 80 میلیون تومان برای فروش آگهی کرده‌اند.پس از ملک موجود 
در مبارک آباد، ارزان‌ترین فایل بازار هم یک خانه 210متری در خیابان آذری 
است که مالک به ازای هر متر آن 15 میلیون و 700 هزار تومان و در کل 3 
میلیارد و 300 میلیون تومان درخواست کرده است.در خیابان رودکی هم یک 
خانه 245متری را 6 میلیارد تومان برای فروش آگهی کرده‌اند و هر متر این 
خانه 24.5 میلیون تومان ارزش‌گذاری شده است.در وردآورد هم یک خانه 
ویلایی 125متری را متری 27 میلیون تومان و با قیمت کل 3 میلیارد و 375 

میلیون تومان برای فروش گذاشته‌اند.  

ویلایی‌های پایتخت چند؟

 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان 
آذربایجان غربی در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد 
تملیکی خود را از طریق مزایده عمومی‌بشرح ذیل و با 
جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت  )setadiran.ir( با شماره 
مزایده 2000004329000003 به صورت الکترونیکی به 

فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه 

مورخ 1400/12/09 
تاریخ بازدید: 8 صبح روز دوشنبه مورخ 

 1400/12/09
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: 

ساعت 18:00 روز دوشنبه مورخ 1400/12/23 
متقاضیان می‌توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه تا 
ساعت 17:59 روز دوشنبه مورخ 1400/12/23 جهت 
دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران اقدام 

نمایند.
زمان بازگشایی: ساعت 11:00 روز سه‌شنبه مورخ 

1400/12/24
زمان اعلام به برنده: ساعت 10:00 روز چهارشنبه 

مورخ 1400/12/25
انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه 

کمیسیون معاملات عمده صورت می‌پذیرد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی‌می‌باشد:

1- کلیه هزینه‌های مزایده شامل آگهی روزنامه و 
هزینه کارشناسی و نقل و انتقال و عوارضات شهرداری و 
مالیات و پیش بینی نشده برعهده برنده مزایده می‌باشد.

2- تضمین شرکت در مزایده معادل پنج درصد 
قیمت پایه به صورت واریز نقدی به حساب شماره 
1200.111.10000.2 بنام امور مالی بانک توسعه تعاون 
استان آذربایجان غربی و یا ضمانت نامه بانکی معتبر 

می‌باشد.

3- محل بازگشایی پیشنهادات در مدیریت شعب 
استان آذربایجان غربی می‌باشد.

4- بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات 
خرید مختار است.

5- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به مدیریت 
شعب استان آذربایجان غربی – ارومیه - بلوار سربازان 
گمنام - جنب پمپ بنزین پاسارگاد مراجعه یا با شماره: 
33483903-044 )داخلی 118-119-121( دایره 

اداری – پشتیبانی تماس حاصل نمایند.  
6- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
پیشنهادات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و 

 تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان‌پذیر 
می‌باشد.

7- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، 
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی‌سامانه مزایده، 

قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
8- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه استان آذربایجان 
غربی: ارومیه خیابان امینی )پنجراه( – روبروی 
 جهاد دانشگاهی – بانک ملت – طبقه چهارم تلفن:
32232113-044 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 

 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در سایت 
سامانه )setadiran.ir( بخش »ثبت‌نام / پروفایل 

مزایده‌گر« موجود است.

بانک توسعه تعاون
آگهی مزایده عمومی‌اموال غیر منقول 

)شماره مزایده مرجع در سامانه اموال ستاد ایران: 2000004329000003(

 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

شرح مختصری از املاک و مستغلات

نوع پلاک ثبتیآدرس ملکردیف
ملک

توضیحاتنحوه فروشمبلغ 5% تضمین )ریال(قیمت پایه )ریال(اعیانعرصهکاربری
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بوده و دارای متصرف می‌باشد و تخلیه برعهده برنده مزایده می‌باشد.

- ضمنا تخلیه املاک دارای متصرف برعهده خریدار می‌باشد و بازدید از املاک الزامی‌است و ملک با وضعیت موجود واگذار می‌گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/16


